
UCHWAŁA NR L/522/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

w sprawie wskazania miejsc wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na drodze 
powiatowej położonej na terenie Gminy Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) w związku z art. 20f pkt.1 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 
poz. 1193 i poz. 1688) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców, zapewnienia w szczególności bezpieczeństwa dzieci 
i młodzieży szkolnej oraz osób niepełnosprawnych, wskazuje się miejsca wstępnej lokalizacji nowych 
przystanków komunikacyjnych położonych na drogach powiatowych, których właścicielem jest Powiatowy 
Zarząd Dróg. 

§ 2. Wstępna lokalizacja przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Zarządcy dróg powiatowych – Powiatowemu Zarządowi Dróg, celem 
zatwierdzenia ostatecznej lokalizacji nowych przystanków na drodze powiatowej. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3110FE71-3B2C-464C-BBFF-EF402E9E0587. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr L/522/24

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 22 lutego 2024 r.

Wstępna lokalizacja przystanków komunikacyjnych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3110FE71-3B2C-464C-BBFF-EF402E9E0587. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 W oparciu o art. 20f ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, poz. 1193 i poz. 1688) Rada Miejska w Michałowie dla zaspokojenia potrzeb 
mieszkańców wskazuje w formie uchwały wstępne miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych, 
które to uwzględnia zarządca drogi. O ostatecznej lokalizacji przystanków decyduje zarządca drogi, biorąc pod 
uwagę charakter drogi oraz warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

Wskazana w uchwale lokalizacja przystanków na drogach powiatowych, wynika z chęci zaspokojenia 
potrzeb mieszkańców, zapewnienia w szczególności bezpieczeństwa dzieci i młodzieży szkolnej oraz osób 
niepełnosprawnych korzystających z publicznego transportu zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3110FE71-3B2C-464C-BBFF-EF402E9E0587. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/522/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 22 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Wstępna lokalizacja przystanków komunikacyjnych
	Uzasadnienie


